Praça Pedro Kaled 22, Centro Castro Paraná CEP 84.165-540 tel (042) 2122-5012 CNPJ77.001.311/0001-08 site www.castro.pr.gov.br e-mail administracao@castro.com.br

Prefeitura Municipal de Castro
SECRETARIA MUNICIPAL DE INDU STRIA, COME RCIO E TURISMO

Memorando nº 011/2025 – SMICT

Castro, 17 de junho de 2025

À:
Procuradoria Geral do Município
REQUERIMENTO nº. 281/2025

Em atenção ao questionado no requerimento supra, temos a informarque:
1. Já temos um projeto em andamento para incentivar a realização de umaFeira Gastronômica e de Artesanato no Parque Lacustre. Estamos trabalhandopara promover esse e valorizar a cultura local.

Atenciosamente,

KASCIANO ROBERTO MORAIS
Secretario Municipal de Indústria, Comércio e Turismo

http://www.castro.pr.gov.br/

		2025-06-17T10:43:37-0300
	KASCIANO ROBERTO MORAIS:052.621.579-80 1